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Laureaci I edycji Konkursu „Silni Polską!” na
edukacyjnej wizycie w Warszawie
Silni Polską

9 września 2025 r. do Warszawy przybyło blisko 300 laureatów pierwszej edycji Ogólnopolskiego
Konkursu Edukacyjnego „Silni Polską!”. To młodzi ludzie z całej Polski, którzy przez ostatni rok
pracowali nad projektami historycznymi, organizowali wydarzenia w swoich miejscowościach i
udowodnili, że historia może być nie tylko inspiracją, ale i przestrzenią do twórczego działania.

Kilkudniowy pobyt w stolicy jest dla nich nagrodą główną. Laureatów oraz ich opiekunów powitał
dr Adam Pleskaczyński, dyrektor Biura Edukacji Narodowej IPN, który podkreślił, że sukces
konkursu to dowód na siłę młodego pokolenia, ich pasję i zdolność do działania we wspólnocie.

Przed uczestnikami kilka niezwykle intensywnych dni. W programie znalazły się m.in. wizyty w
Sejmie i Senacie, zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego, spacery edukacyjne po stolicy, a
także spotkania w miejscach pamięci narodowej.

Kulminacyjnym punktem wizyty będzie uroczysta Gala Finałowa, która odbędzie się 12 września o
godz. 17.00 w hotelu Radisson Blu Sobieski w Warszawie. Podczas gali uhonorowani zostaną
zwycięzcy Konkursu, a Biuro Edukacji Narodowej podsumuje jego pierwszą edycję, która
zgromadziła tysiące młodych pasjonatów historii z całej Polski.

Konkurs „Silni Polską!” to inicjatywa Biura Edukacji Narodowej IPN, której celem jest zachęcenie
młodzieży do twórczego odkrywania historii, budowania więzi międzypokoleniowych i
wzmacniania lokalnych wspólnot. Pierwsza edycja pokazała, że młodzi ludzie potrafią nie tylko
poznawać dzieje swojej ojczyzny, ale także inspirować innych do aktywnego udziału w życiu
społecznym i kulturalnym.

Druga edycja konkursu zostanie ogłoszona już we wrześniu. Więcej informacji na
stronie: silnipolska.pl
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Laureaci konkursu „Silni Polską!” w Pałacu Prezydenckim

Finał pierwszej edycji ogólnopolskiego konkursu edukacyjnego „Silni Polską!”


